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CHEQUE MONTO SALDO 

FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION REFERENCIA DEBE HABER   

51360-03611                    Difusión e información de mensajes y actividades gubernamentales                                                                                         
Saldo inicial: 197,780.00 

15/07/2020 D558 

Recepción Orden Servicio 2020-2759 con la Factura 870  COMUNICACION 
SOCIAL DISEÑO YPRODUCCION INDIVISUAL PARA PROMOCION DEL 
MUNICIPIO JULIO 2020 

FAC 870 6,960.00 0 204,740.00 

03/08/2020 D256 

Recepción Orden Servicio 2020-3070 con la Factura 2  COMUNICACION 
SOCIAL DISEÑO Y PROMOCCION AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL 
MUNICIPIO JULIO DE 2020 

FAC 2 6,960.00 0 211,700.00 

19/08/2020 D641 

Recepción Orden Servicio 2020-3146 con la Factura 885  COMUNICACION 
SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIVISUAL PARA PROMOCION DEL 
MUNICIPIO AGOSTO DE 2020 

FAC 885 6,960.00 0 218,660.00 

31/08/2020 D1299 

Recepción Orden Servicio 2020-3323 con la Factura 13  COMUNICACION 
SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA PROMICION DEL 
MUNICIPIO AGOSTO DE 2020 

FAC 13 6,960.00 0 225,620.00 

08/09/2020 D199 

Recepción Orden Servicio 2020-3409 con la Factura 346  COMUNICACION 
SOCIAL (INF.DE GOBIERNO) 

FAC 346 13,920.00 0 239,540.00 

08/09/2020 D202 

Recepción Orden Servicio 2020-3410 con la Factura 348  COMUNICACION 
SOCIAL (INF DE BOBIERNO) 

FAC 348 16,240.00 0 255,780.00 

09/09/2020 D196 

Recepción Orden Servicio 2020-3407 con la Factura 2723  COMUNICACION 
SOCIAL  

FAC 2723 29,000.00 0 284,780.00 

14/09/2020 D623 

Recepción Orden Servicio 2020-3599 con la Factura 16  TRANSMISION DEL 
2DO INFORME DE GOBIERNO 2020 

FAC 16 14,500.00 0 299,280.00 

14/09/2020 D630 

Recepción Orden Servicio 2020-3603 con la Factura 15  DISEÑO Y 
PRODUCCION PROMOCION DEL MUNICIPIO MES DE SEPTIEMBRE 

FAC 15 6,960.00 0 306,240.00 

26/09/2020 D1247 

Recepción Orden Servicio 2020-3903 con la Factura 51  COMUNUNICACION 
SOCIAL SUSCRIPCION PERIODICOS ABRIL A SEPTIEMBRE 

FAC 51 4,825.60 0 311,065.60 

30/09/2020 D701 

Recepción Orden Servicio 2020-3612 con la Factura 900  PRODUCCION 
AUDIOVISUAL PROMOCION DEL MUNICIPIO MES DE SEP 2020 

FAC 900 6,960.00 0 318,025.60 
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05/10/2020 D115 

Recepción Orden Servicio 2020-3726 con la Factura 2E459  COMUNICACION 
SOCIAL REIMPRESION DE LIBRO-INFORME QUE CONSTA DE FORROS 
IMPRESOS A 4X4 TINTAS CON LAMINADO PLATICO MATE AL FRENTE CON 
BARNIZ 

FAC 2E459 23,223.20 0 341,248.80 

22/10/2020 D1165 

Recepción Orden Servicio 2020-4086 con la Factura 915  COMUNICACION 
SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL 
MUNICIPIO OCTUBRE 2020 

FAC 915 6,960.00 0 348,208.80 

22/10/2020 D1168 

Recepción Orden Servicio 2020-4088 con la Factura 22  COMUNICACION 
SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL 
MUNICIPIO OCTUBRE 2020 

FAC 22 6,960.00 0 355,168.80 

27/10/2020 D1046 

Comp 2020-195, MORENO JOSE LUIS, GASTOS A COMPROBAR PARA IR A LA 
CIUDAD DE MEXICO ASUNTOS VARIOS. 

CG 195 6,960.00 0 362,128.80 

SUBTOTAL 
 

164,348.80  
164,348.80 0 

 

   

TOTAL 164,348.80 0 362,128.80 

Portal Independencia 
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